GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS DE SINOP

Faculdade de Ciências Sociais Aplicadas - FACISA Avenida

dos Ingás, 3001, Centro, Sinop/MT, CEP 78.500-000, e-mail

facisasinop@unemat.br Telefone (66) 3511-2147

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 018/2018 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 01/2018 - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO

DAS INSCRIÇÕES no Processo Seletivo Simplificado para contratação de docentes para atuar no Campus de  SINOP,

conforme segue:

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS / ÁREA: ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA E ORÇAMENTÁRIA

Nome do Candidato Situação

Angela Moraes Barbosa Nardino Deferida

Douglas Santiago Pires Da Silva Deferida

Fabricia da Silva Rocha Indeferida*

Gustavo Henrique de Arruda Pereira Deferida

Mara Luiza Gonçalves Freitas Deferida

Local da prova escrita:  Sala F1 Sorteio do tema: Às 13h 15m
* Item 2.3.3

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS / ÁREA: ADMINISTRAÇÃO DA PRODUÇÃO

Nome do Candidato Situação

André Covari Härter Deferida

Camila Cristina Cordeiro Deferida

Carlos Ney Torres Filho Deferida

Heloisa Cado Lopes Deferida

Jenifer Paola Kath Deferida

Juceli Lents Deferida

Leila Fernanda da Silva Zancan Deferida

Letícia Francisco de Lima Deferida

Silvana Maria Sauer Deferida

Taisa Santos Gouvea Moraes Deferida

Vanessa Fernandes Coan Deferida

Local da prova escrita:  Sala F1 Sorteio do tema: Às 13h 15m

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS DE SINOP

Faculdade de Ciências Sociais Aplicadas - FACISA Avenida

dos Ingás, 3001, Centro, Sinop/MT, CEP 78.500-000, e-mail

facisasinop@unemat.br Telefone (66) 3511-2147

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS / ÁREA: ADMINISTRAÇÃO RECURSOS MATERIAIS E PATRIMONIAIS

Nome do Candidato Situação

Adélia Magalhaes de Deus Deferida

Claudineia Aparecida Secchi Deferida

Denise Apolinario de Amorim Paschoal Deferida

Eliane Maria Costa Deferida

Junia Mara de Campos Bento Deferida

Maria Antonia Fernandes Nabarro de

Oliveira Benati
Deferida

Raquel Ayres Pereira Medina Deferida

Sérgio Leite Pereira Deferida

Silvia Regina Dos Santos Deferida

Tatiana Alvarez Vian Deferida

Local da prova escrita:  Sala F1 Sorteio do tema: Às 13h 15m

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS / ÁREA: CONTABILIDADE ESPECÍFICA

Nome do Candidato Situação

Franciele de Souza Diniz Deferida

Josinei Viana Da Silva Deferida

Kelly Pinheiro de Oliveira Deferida

Marcio Luiz dos Santos Deferida

Simone Goncalves Ferreira Deferida

Sonia de Menez Deferida

Suelen Borowski Deferida

Tainá Andreza Arconti Deferida

Walquiria de Carvalho Almeida Deferida

Local da prova escrita:  Sala F1 Sorteio do tema: Às 13h 15m

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS DE SINOP

Faculdade de Ciências Sociais Aplicadas - FACISA Avenida

dos Ingás, 3001, Centro, Sinop/MT, CEP 78.500-000, e-mail

facisasinop@unemat.br Telefone (66) 3511-2147

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS / ÁREA: CONTABILIDADE PÚBLICA

Nome do Candidato Situação

Antonielson Rodrigues de Sousa Junior Deferida

Ariadne Ferreira de Sousa Janke Deferida

Renata Luiza de Castilho Rossoni Deferida

Marcos Ferreira de Souza Deferida

Local da prova escrita:  Sala F1 Sorteio do tema: Às 13h 15m

Sinop, 11 de Junho de 2018.

Vandersézar Casturino

Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo do Campus
Portaria 2315/2017